PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2012г.                                                                 № 822
г. Кропоткин

О предоставлении  Майлову Юрию Михайловичу и Майловой                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Нонне Александровне разрешения   на условно разрешенный вид использования земельного участка  по адресу: город Кропоткин,                 пер. Коммунальный, 20

На основании заключения о результатах публичных слушаний, утвержденных  постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от  5 сентября 2012 года № 802 «Об утверждении заключения  по вопросам получения разрешения   на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных     параметров разрешенного строительства»,   в соответствии   со   статьей   28   Федерального   закона   от   6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 27 июня 2012 года № 561 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Кропоткинском городском поселении Кавказского района», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Майлову Юрию Михайловичу и Майловой                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Нонне Александровне использование земельного участка  с кадастровым номером 23:44:0503020:0011, площадью 1422,0 кв.м с условно разрешенным видом использования на  «для эксплуатации магазина продтоваров с офисом, автостоянки, автомойки на 2 поста, размещения башни связи высотой 28 м с базовой станцией» по адресу: город Кропоткин, пер. Коммунальный, 20.

2. Рекомендовать  Майлову Юрию Михайловичу и Майловой                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Нонне Александровне  обратиться в  Кропоткинский отдел  Управления  Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии  по  Краснодарскому краю для внесения изменений в государственный кадастровый учет в части вида разрешенного использования земельного участка.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

4. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

   В.А.Елисеев